m
Partido Socialista /Açores
Grupo Parlamentar

.1^

Exma. Senhora

Presidente da Assembléia Legislativa da
Região Autônoma dos Açores

REQUERIMENTO

Os deputados abaixo assinados do Grupo Parlamentar do Partido Socialista, nos

termos e para efeitos do disposto no artigo 134° do Regimento da Assembléia

Legislativa da Região Autônoma dos Açores, requer a V. Exa. a baixa á Comissão

Parlamentar competente em razão da matéria do Projeto de Resolução n.° 123/X da

autoria da Representação Parlamentar do Bloco de Esquerda, tendo em conta a

substituição integral do mesmo ora apresentada.

Horta, Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2015

Assembléia Legislativa da Região Autófioma dos Açores

Rua Marcelino Lima. 9900-858-Horta

Tel. 292 207 640 - Fax 292 391 085 • email gpps<a-alra.pt

www.psacores.org • www.isacores.org

Os Deputados,

2